供货热门合同

甲方（收货方）： 榆林 XX乙方（供货方）： 甲方地址： 陕西 XX___县魏墙
煤矿 乙方地址：电 话：电 话：　　甲、乙双方为明确各自的权利和义务，在
平等协商的基础上，基于各自的真实意思表示，达成本合同以便共同遵守。

一、甲方向乙方订购下表所商品
二、付款方式　　签定合同后交 定金 50%；（ :100000.00元 ）货到工地甲
方签字收货时即付清全款。
三、交付地点　　甲方指定的乙方交付地点为：陕西XX___县魏墙煤矿
1、2 公寓 楼库房。
四、违约责任
1、乙方所供洁具未经甲方允许不得选用其它品牌产品，否则视为乙方违约。

2、乙方所供卫生洁具必须全部达到质量技术标准，如经国家相关质检机构检测
不合格，视为乙方违约。
3、在本合同规定工程完工前，乙方单方 解除合同 或中止供货，视为乙方违约。

4、出现以上三条违约情况，甲方终止支付乙方已供货未付款的货款，追回已付
预付款，且甲方有权要求乙方支付合同总金额等额的违约 赔偿金 。
5、乙方不能按约定时间交货视为乙方违约，甲方按500元天对乙方罚款，罚款
金额在货款中扣除。
五、供货期限　　合同签定预付款到达乙方帐户之日起30天交货。
六、质量标准和技术要求
1、陶瓷产品执行标准和技术要求：　　A.质量执行GB6952-20《卫生陶瓷》等
相关标准；陶瓷可视面为白色釉面，煮沸法吸水率不大于3%；墨水试验冲洗后
不留痕迹，B.蹲便器带沉水弯。
2、淋浴器执行标准和技术要求：　　A.质量执行GB23447-20《卫生洁具 淋浴
用花洒》等相关标准。
3、淋浴柜、座便器、蹲便器、花洒等配件配管齐全，配落水配件、给水软管；

4、陶瓷洁具包装为木箱或纸箱，花洒、浴室柜等包装为纸箱。单元包装箱内配
套齐全（座便器多供两套，计入损耗数）。包装箱外必须有品牌和型号，包装
箱内必须带有合格证书、　　安装说明等资料。且每套洁具表面显眼位置应有
擦不掉的品牌标致；
5、产品质量必须同甲方封存的样品一致。
七、质量保证
1、甲方、施工单位对到货洁具的数量、规格型号、出厂合格证清点接收；

2、施工期间均为产品异议提出期，施工单位指定专人代表甲方进行收货，并可
对供货产品质量提出异议；如拆箱中发现破损件应及时拍照并向乙方发送，签
订无误后，由乙方补发；
3、质量保证期为洁具验收合格后12个月；
4、在洁具的整个使用寿命中，乙方对所供洁具负维护保养责任。
八、本合同由甲、乙双方授权代表双方签字盖章，自签字盖章日起正式生效，
本合同各项条款执行完毕后自动失效。本合约书正本壹式贰份，甲乙双方个执
壹份。
九、其他附件　　乙方 营业执照 及其他证件　　甲 方：　　乙 方：_______
_年____月____日

	供货热门合同